
 
 

Scale clean plus 

Přípravek pro profesionální čištění kávovarů a výrobníků horkých nápojů. Pro čištění 

bojlerů, vývodů páry, veškerého vedení vody a skupin kávovarů. 

(balení tablety 1 kg) 

  

Čištění tradičních (pákových) kávovarů 

Kyselinový odvápňovač pro hliníkové, měděné, mosazné a železné povrchy. 

 

1. Rozpusťte 2 polévkové lžíce zhruba v 1,5l vody 

2. Nalijte roztok do nádržky a zapněte kávovar 

3. Odejměte páku (pokud je) a připravte si nádobu 

4. Zapněte čerpadlo, jako když vaříte kávu, dbejte opatrnosti před stříkající horkou 

vodou 

5. Nechte protéct zhruba 2 až 3 šálky 

6. Proces opakujte zhruba po dvou minutách 

7. V případě znečištění vodním kamenem, otevřete ventil páry (pokud je), nechte proudit 

zhruba 2 až 3 šálky 

8. Po vyprázdnění nádržky ji vypláchněte a naplňte čistou vodou 

9. Zapněte čerpadlo, jako když vaříte kávu, dokud nevyprázdníte nádržku 

Upozornění 

Produkt je hydrofilní (degraduje vlhkostí), uchovávejte uzavřený v suchu. Pokud balení 
obsahuje usazeniny nebo hrudky, protřepte. 

 

 


